UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 09  /TB - PGDĐT
	Phong Điền,  ngày  20 tháng 5  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức chấm thẩm định sản phẩm Cuộc thi
Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng năm học 2019 - 2020

Căn cứ vào Kế hoạch số 76/KH-PGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Cuộc thi sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng năm học 2019-2020;

Nhằm tuyển chọn những sản phẩm xuất sắc đại diện tham gia Cuộc thi sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng huyện Phong Điền lần thứ VI - Năm 2020,
Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo công tác tổ chức với các nội dung sau:
1. Đăng ký hồ sơ: Đến hết 17 giờ 00 ngày 22 tháng 5 năm 2020, Tại Phòng GD&ĐT và qua email: khuongln.pdien@hue.edu.vn (Sau thời gian trên coi như đơn vị không tham gia).
2. Thời gian, địa điểm chấm thi: Khai mạc vào lúc 7h30 ngày 03/6/2020 (thứ Tư ). Tại trường THCS Nguyễn Duy, Thị trấn Phong Điền.
3. Nội dung thuyết minh:
- Bài thuyết minh: các thí sinh thuyết minh sản phẩm với thời gian không quá 07 phút, ban giám khảo có thể đặt các câu hỏi để làm rõ thêm; mỗi sản phẩm chuẩn bị 05 bản thuyết minh được đánh máy, thể hiện rõ các tiêu chí như tính mới, tính sáng tạo và khả năng ứng dụng của sản phẩm khi trình bày trước BGK.

- Mô hình sản phẩm: các đơn vị có thể sử dụng mô hình sản phẩm để làm rõ thêm ý tưởng khi trình bày trước Ban Giám khảo.

* Lưu ý: Thời điểm khai mạc và tổ chức Cuộc thi, yêu cầu phải có mặt thí sinh hoặc nhóm thí sinh tham gia. Phòng GDĐT sẽ công bố các sản phẩm được chọn vào ngày 04/6/2020 để hoàn tất các thủ tục hồ sơ, sản phẩm tham gia Cuộc thi cấp huyện diễn ra vào giữa tháng 6/2020.
        Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường đơn vị tổ chức triển khai, đăng ký tham gia đạt kết quả./.
	 Nơi nhận:

- Các trường TH, TH&THCS, THCS trực thuộc;
- Website Phòng;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng